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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на приемДатум на приемДатум на приемДатум на прием    

ИНТЕРГРАДБА-ЛА Аце 

ДООЕЛ Велес 

 

Општина Чашка  

Оп.05714/2019 

13.09.2019 

ЕКО КЛУБ ДООЕЛ Битола ЈЗУ Специјализирана болница 

за ортопедија и трауматологија 

„Св. Еразмо“ Охрид 

Оп.06078/2019 

13.09.2019 

Електроват Доо Белград 

Р.Србија 

Општина Кавадарци 

Оп.03606/2019 

13.09.2019 

Eagle Press Private Limited Акционерско друштво за 

приредување на игри на среќа 

Државна лотарија на 

Македонија Скопје 

Оп.05616/2019 

13.09.2019 

АВИЦЕНА ДОО Скопје ЈЗУ Универзитетска клиника за 

токсикологија-Скопје 

Оп.04228/2019 

13.09.2019 

 МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО  

Скопје 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ Оп.00602/2019 

13.09.2019 

 


